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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2013: 04:21,00   2012: 03:48,50   2011: 03:30,00   2010: 03:15,00   2009: 03:05,00   2008: 02:59,00   2007: 02:54,50
2006: 02:51,50   2005 und älter: 02:49,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 02:32,04 570
2. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:37,78 510
3. Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 02:40,93 481
4. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 02:41,89 472
5. Schewe, Hannah-Katharina 2001 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:45,00 446
6. Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 02:48,12 422
7. Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen 02:49,86 409
8. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:50,76 402
9. Springensguth, Lucy 2004 SV Greven 02:50,76 402
10. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 02:54,39 378
11. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:54,56 377
12. Klein, Alicia 2008 SG SSF Marl-Hüls 02:57,21 360
13. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 02:57,27 360
14. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 02:57,85 356
15. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 02:57,94 356
16. Pölking, Hannah 2007 SG SSF Marl-Hüls 02:58,46 352
17. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 02:59,43 347
18. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:00,09 343
19. Hackmann, Carlotta 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:03,03 327
20. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 03:03,03 327
21. Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen 03:04,04 321
22. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 03:04,83 317
23. Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:04,84 317
24. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen 03:08,08 301
25. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:09,46 294
26. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 03:11,36 286
27. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:11,36 286
28. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 03:13,43 277
29. Hofmeister, Mirja 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:13,63 276
30. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 03:15,92 266
31. Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:16,36 264
32. Storck, Anika 2010 Schwimmverein Epe 1959 03:17,03 262 ENM
33. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 03:18,55 256
34. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:19,45 252
35. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:19,99 250
36. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 03:20,90 247
37. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 03:23,72 237
38. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:24,40 234
39. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 03:24,52 234
40. Rybka, Anja 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:25,09 232
41. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 03:25,94 229
42. Kuhn, Hanna Maria 2012 SG Gelsenkirchen 03:27,25 225
43. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:32,80 208
44. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:35,42 200
45. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 03:35,79 199
46. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 03:39,71 189
47. Pustolla, Sophie 2012 SG Gelsenkirchen 03:41,53 184
48. Herrlich, Zoe Laurine 2012 SG Gelsenkirchen 03:43,10 180
49. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:43,69 179
50. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:44,02 178
51. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:46,55 172
52. Borowski, Antonia 2012 SG Schwimmen Münster 03:48,62 167 ENM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
53. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:49,66 165
54. Wacker, Luisa 2013 SG Schwimmen Münster 03:52,87 158
55. Ingmann, Johanna 2013 SG Schwimmen Münster 03:54,66 155

nicht am Start
Czechleba, Jorina 2011 SV Neptun Erkenschwick
Temime, Julie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen

disqualifiziert
Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. ENM

Die Schwimmerin hat vor der 100m Wende die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:20

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen 03:08,08 301
2. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 03:11,36 286
3. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 03:15,92 266
4. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:19,99 250
5. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 03:23,72 237
6. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 03:25,94 229
7. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:32,80 208
8. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:35,42 200
9. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 03:35,79 199
10. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:43,69 179
11. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:44,02 178
12. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:46,55 172
13. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:49,66 165
14. Wacker, Luisa 2013 SG Schwimmen Münster 03:52,87 158
15. Ingmann, Johanna 2013 SG Schwimmen Münster 03:54,66 155

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 03:18,55 256
2. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:24,40 234
3. Rybka, Anja 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:25,09 232
4. Kuhn, Hanna Maria 2012 SG Gelsenkirchen 03:27,25 225
5. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 03:39,71 189
6. Pustolla, Sophie 2012 SG Gelsenkirchen 03:41,53 184
7. Herrlich, Zoe Laurine 2012 SG Gelsenkirchen 03:43,10 180
8. Borowski, Antonia 2012 SG Schwimmen Münster 03:48,62 167 ENM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen 02:49,86 409
2. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 03:03,03 327
3. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 03:04,83 317
4. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:09,46 294
5. Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:16,36 264
6. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:19,45 252
7. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 03:20,90 247
8. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 03:24,52 234
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 02:57,27 360
2. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 02:59,43 347
3. Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen 03:04,04 321
4. Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:04,84 317
5. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:11,36 286
6. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 03:13,43 277
7. Hofmeister, Mirja 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:13,63 276
8. Storck, Anika 2010 Schwimmverein Epe 1959 03:17,03 262 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:54,56 377
2. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 02:57,85 356
3. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 02:57,94 356
4. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:00,09 343
5. Hackmann, Carlotta 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:03,03 327

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Klein, Alicia 2008 SG SSF Marl-Hüls 02:57,21 360

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 02:40,93 481
2. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 02:41,89 472
3. Pölking, Hannah 2007 SG SSF Marl-Hüls 02:58,46 352

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:37,78 510
2. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 02:54,39 378

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 02:32,04 570
2. Schewe, Hannah-Katharina 2001 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:45,00 446
3. Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 02:48,12 422
4. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:50,76 402
5. Springensguth, Lucy 2004 SV Greven 02:50,76 402


